

Odberateľ: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 81704 Bratislava IČO: 31753604 IČ DPH: SK2020719646 DIČ: 2020719646 Telefón: 02/59375414 Peňažný ústav: Štátna pokladnica IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960	Objednávka Číslo: 2026/131 Zo dňa: 24.06.2026 DODÁVATEĽ: IKEA Bratislava, s.r.o. Ivanská cesta 18 821 04 Bratislava IČO: 35849436 IČ DPH: SK2020248538
Dodacia lehota: 14 dní odo dňa doručenia objednávky Spôsob dodania: osobne Splatnosť faktúry: 30 dní od doručenia faktúry Faktúry zasielajte na adresu: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 81704 Bratislava	Adresa dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava Kontaktná osoba: Ing. Gerhardt Roman 0910 908 504 roman.gerhardt@geology.sk

Na základe cenovej ponuky si u Vás objednávame

P.Č.	Popis	MJ	Cena/MJ (bez DPH)	Spolu (bez DPH)
1	KLEPPSTADSkriňa s 2 dverami, biela, 79x55x176 cm (804.372.34)	1,0000 ks	64,96	64,96
2	KLEPPSTADPolica, biela, 76x50 cm (204.495.17)	1,0000 ks	8,13	8,13
3	KOMPLEMENTVešiaková tyč, biela, 100cm (302-568-91)	1,0000 ks	6,50	6,50
4	MALMRám postele, vysoký, biela, 90x200 cm (002.494.87)	2,0000 ks	113,01	226,02
5	LÖNSETNastaviteľný lamelový rošt, 90x200 cm (902.783.43)	2,0000 ks	47,16	94,32
6	VESTERÖMatrac s kapsulovými pružinami, tvrdý/svetlomodrá, 90x200 cm (004.505.02)	2,0000 ks	81,22	162,44
7	STORKLINTAKomoda s 2 zásuvkami, biela/s 2 zásuvkami, 40x50x53 cm (006.314.14)	2,0000 ks	32,51	65,02

Pokračovanie

Zo dňa: 24.06.2026		Objednávka 131		
P.č.	Popis	MJ	Cena/MJ (bez DPH)	Spolu (bez DPH)
8	FADOSTolová lampa, biela, 25 cm (800.963.72)	2,0000 ks	13,82	27,64
10	VIHALSSkrinka na TV, biela, 176x37x50 cm (805.428.57)	1,0000 ks	104,88	104,88
11	LACKKonferenčný stolík, biela, 118x78 cm (804.499.01)	1,0000 ks	28,45	28,45
12	HÄGERNÄStôl a 4 stoličky, antikové moridlo borovica (705.759.47)	1,0000 ks	113,01	113,01
13	KLIPPANRám na 2-miestnu pohovku, ľan (100-722-56)	1,0000 ks	162,60	162,60
14	KLIPPANPoťah na dvojphovku, Vissle sivá (202-788-55)	1,0000 ks	23,58	23,58
15	služby IKEA	1,0000 ks	0,81	0,81

Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH	1.088,36
DPH v EUR	250,32
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH	1.338,68